previsto no termo contratual, da data de 05 de'abril de 2025 até a data de 05 de 
maio de 2025.

3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta 

imprescindível efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao 

período acima referido, no valor global de R$ 125.741,15 (cento e vinte e cinco mil, 

setecentos e quarenta e um reais e quinze centavos).

2. Cláusula segunda - do objeto

2.1. O contrato mencionado ao preâmbulo, ao qual este se fará anexar, tem por objeto 

a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços relativos ao 

agenciamento de viagem, compreendendo o serviço de emissão de passagens

[...]

Prazo e renovação de saldo. 

Vigência: Estendendo-se sua duração por 30 (trinta) dias, a partir da data de 05 de abril de 

2025 até a data de 05 de maio de 2025. Renovação do valor contratual proporcional à 

vigência, que corresponde ao valor global de R$ 125.741,15 (cento e vinte e cinco mil, 

setecentos e quarenta e um reais e quinze centavos). Data da assinatura: 05/04/2025.

........................... .................. ........ ; ~ ~
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BA - Praça Barão do Rio Branco, n° 01 - Centro, Juazeiro - Bahia ■

OF.INT.SESAU/GAB N° 50-A/2025.